

Hyvä harjoittelua ohjaava fysioterapeutti

Fysioterapiaharjoittelu 2 harjoittelujaksolle tulevat opiskelijat ovat juuri aloittaneet neljännen lukukautensa. Harjoittelujakson tavoitteena on, että opiskelija oppii ohjattuna suunnittelemaan, toteuttamaan ja kirjaamaan asiakkaan koko fysioterapiaprosessin etenemisen. Opiskelijat ovat tähän mennessä opiskelleet mm. anatomiaa, toimintakyvyn arviointia eri ikäisillä, terapeuttista harjoittelua, kivunhoitoa, hengitys- ja verenkiertoelimistön fysioterapiaa ja psykofyysistä fysioterapiaa, joka jatkuu vielä seuraavalla lukukaudella. Opiskelijat kertovat lisää omasta osaamisestaan ja tavoitteistaan harjoittelujakson alussa. Ohessa linkki opetussuunnitelmaan, josta voitte tutustua tarkemmin opintojen sisältöön: <https://opinto-opas.metropolia.fi/88094/fi/108/70305>

Opiskelijat harjoittelevat neljän viikon ajan ja heidän työaikansa on 35 h / vko. Tarkemmista harjoitteluajoista voitte sopia opiskelijan kanssa niin, että se on mielekästä yksikköne toiminnan ja opiskelijan oppimisen kannalta. Asiakastilanteisiin valmistautuminen, oppimistavoitteiden laatiminen ja niiden arviointi arviointikeskusteluineen kuuluvat työaikaan. Jos opiskelija joutuu äkillisesti olemaan poissa työharjoittelusta esimerkiksi oman tai lapsen sairastumisen vuoksi tai muun äkillisen elämäntilanteeseen vaikuttavan tekijän vuoksi, tulee hänen olla viivytyksettä yhteydessä työelämäharjoittelupaikan ohjaajaan ja yhdysopettajaan. Kolme päivää ylittävät poissaolot korvataan. Korvauskäytännöissä huomioidaan oppimistavoitteiden saavuttaminen. Muut mahdolliset — esimerkiksi opetuksesta, omasta työstä tai vapaa-ajan matkoista johtuvat — poissaolot korvataan ja niiden korvaamisen ajankohdat ja käytännöt sovitaan ohjaajan ja opiskelijan kesken hyvissä ajoin etukäteen.

Harjoittelun dokumentaatio tapahtuu sähköisesti Workseedissä. Harjoittelua ohjaava fysioterapeutti saa linkin opiskelijan tietoihin ja pääsee lukemaan ja arvioimaan opiskelijan asettamat oppimistavoitteet sekä kuittaamaan opiskelijan työaikakirjanpidon sähköisesti. Harjoittelun tarkemmat tavoitteet ja harjoitteluun liittyvät oppimistehtävät sekä hyväksytyt harjoittelun kriteerit löytyvät Workseedistä ja [harjoittelujen wiki-sivulta](#).

Tällä harjoittelujaksolla jokaisella opiskelijalla on nimetty yhdysopettaja, joka ohjaa opiskelijaa oppimistavoitteiden asettamisessa ja osallistuu kolmikantaiseen ohjauskeskusteluun joko paikan päällä harjoittelupaikassa tai etäyhteydellä, mikäli harjoittelupaikka ei ole pääkaupunkiseudulla tai etäohjaus on muuten mielekkäämpää. Opiskelijat huolehtivat yhteydenpidosta ja ohjauskeskustelun ajan sopimisesta, mutta tarvittaessa voitte olla suoraan yhteydessä yhdysopettajaan. Yhdysopettajan tiedot löytyvät Workseedistä.

Opiskelijat ottavat etukäteen yhteyttä harjoittelupaikkaansa.

Kiitos jo etukäteen opiskelijan ohjauksesta,
Tutkinnon lehtorit